Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170020

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2017-00004

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

CONTRATADA(O).....: TELEFONICA BRASIL S.A

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL SMP (TELEFONE MÓVEL CELULAR) POR INTERMÉDIO
DE 01 (UMA) LINHA, COM O FORNECIMENTO DE 01 (UMA) ESTÇÃO MÓVEL, DEVIDADAMENTE
ATIVADOS E HABILITADOS, ASSOCIADOS A UM PLANO PÓS PAGO DE SERVIÇO EM REGIME DE
COMODATO

VALOR TOTAL................: R$ 2.121,75 (dois mil, cento e vinte e um reais e setenta e cinco centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção da Câmara
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.58, no
valor de R$ 2.121,75

VIGÊNCIA...................: 03 de Abril de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 03 de Abril de 2017

AV. BELEM